为什么我股票每天只能提现10000__为什么新股申购额度
显示才1000元？我到现在起码有10个交易日，每天都在1
万五以上，怎么显示才1000元？是每天都要卖出股票1万
元以上才算，还是说股票不能卖出，要一直持有20个交易
日后才能卖？-股识吧

一、为什么新股申购额度显示才1000元？我到现在起码有10个交
易日，每天都在1万五以上，怎么显示才1000元？是每天都要卖
出股票1万元以上才算，还是说股票不能卖出，要一直持有20个
交易日后才能卖？

是20天平均市值 如果你前17天都是15000元如果接下去3天使14000元（天数是交易
日）则以不到一万五千元计算，所以只能按10000元算了。
非常遗憾，但是还是采纳吧。

二、股票里的资金余额有一万多怎么转不了也买不成股票?

交易时间为周一至周五9：30至11：30，13：00-15：00，其他时间均不能买卖股票
、充值、提现以上手打，请采纳

三、财富通一天可以提现2万啊，为什么有人说只可以体现5千啊
，是不是新出的提现2万???????

你好！财付通每天最高提现金额20000元，很早就是哦这样的规定。

四、为什么新股申购额度显示才1000元？我到现在起码有10个交

易日，每天都在1万五以上，怎么显示才1000元？是每天都要卖
出股票1万元以上才算，还是说股票不能卖出，要一直持有20个
交易日后才能卖？

是20天平均市值 如果你前17天都是15000元如果接下去3天使14000元（天数是交易
日）则以不到一万五千元计算，所以只能按10000元算了。
非常遗憾，但是还是采纳吧。

五、为什么一天只能提现一万？

不想让你多提现了，不然这钱都跑掉了，好比银行限制一天转入某宝多少钱一样。